
         Projekt  
  

 
 

Uchwała nr 2 /2018 
XLI Zgromadzenia Ogólnego 

Związku Miast Polskich w Żywcu 
z dnia 1 marca 2018 roku 

 
w sprawie: przyjęcia sprawozdań Prezesa Związku z działalności Zarządu Związku Miast 
Polskich oraz sprawozdania finansowego za rok 2017 
 
 

Na podstawie § 18 pkt 6 Statutu Związku Miast Polskich, Zgromadzenie Ogólne 

Związku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

 
Przyjmuje się sprawozdania Prezesa Związku Miast Polskich: 

1) z działalności Zarządu Związku Miast Polskich w roku 2017, 
2) finansowe -  z wykonania budżetu Związku Miast Polskich w 2017 roku. 
 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
                                    
        Przewodniczący Prezydium ZO 
 
         

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


